
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Про припинення права постійного користування ДУ «Бориспільська ВК 

(№119)» на земельну ділянку комунальної власності Гірської сільської 

територіальної громади  

 

Розглянувши заяву начальника державної установи «Бориспільська 

виправна колонія (№119)» (далі – Установа) Олександра САВЧЕНКО, про 

добровільну відмову від права постійного користування земельною ділянкою з 

кадастровим номером 3220885001:02:003:0133, площею 1,0000га , цільовим 

призначенням 03.15 для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови, розташована по вулиці Заводська, село Мартусівка, 

Бориспільський район, Київська область, яка надана на праві постійного 

користування Установи на підставі Державного акту на право постійного 

користування землею Серія КВ зареєстрованого в Книзі записів державних 

актів на право постійного користування землею 25 липня 1995 року за №3,  та 

лист Міністерства Юстиції України погодження про вчинення  Установою 

відповідних дій, керуючись, ст. 12, ч.1 ст.90, п. «а» ст. 140, ч.1,2 ст.142 

Земельного кодексу України, ч.1ст.347 Цивільного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 

26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Гірська 

сільська рада Бориспільського району Київської області 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Припинити державній установі «Бориспільська виправна колонія 

(№119)» право постійного користування на земельну ділянку з кадастровим 

номером: 3220885001:02:003:0133, площею 1,0000га, цільовим призначенням 

03.15 для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, 

розташована по вулиці Заводська, село Мартусівка, Бориспільський район, 

Київська область (далі – Земельна ділянка), шляхом укладення угоди про 

припинення права постійного користування Земельною ділянкою та підписання 

Акту приймання - передачі Земельної ділянки у в комунальну власність 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

2. Доручити голові Гірської сільської ради, ДМИТРІВУ Роману 

Миколайовичу, укласти угоду з начальником державної установи 

«Бориспільська виправна колонія (№119)», САВЧЕНКО Олександром 

Івановичем, про припинення права постійного користування на земельну 

ділянку з кадастровим номером: 3220885001:02:003:0133, площею 1,0000га, 

цільовим призначенням 03.15 для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови, розташована по вулиці Заводська, село 

Мартусівка, Бориспільський район, Київська область  та підписати Акт 



приймання - передачі Земельної ділянки в комунальну власність Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області. 

3.  Витрати по нотаріальному посвідченню Угоди покласти на  виконавчий 

комітет Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

4. Уповноваженій особі виконавчого комітету Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області внести відповідні відомості щодо 

реєстрації прав на Земельну ділянку до Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

від 20 липня 2023 року 

№ 1571-54-VIIІ 

   

 

Сільський голова                                                              Роман ДМИТРІВ 

 

 

 


